
ZARZĄDZENIE nr 0050.98.2022 

Burmistrza Łobżenicy  

z dnia 03 sierpnia 2022 r.  

 

 

w sprawie przekwalifikowania lokalu socjalnego w mieszkanie komunalne  

w miejscowości Rataje nr 13/6  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) 

 

 zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W budynku znajdującym się w miejscowości Rataje 13 lokal socjalny  nr 6 

przekwalifikować na mieszkanie komunalne. 

§ 2. Wymieniony w § 1 lokal wyłączyć z zasobów lokali socjalnych, zwiększając 

jednocześnie mieszkaniowy zasób Gminy Łobżenica. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Łobżenicy. 

§   4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ  

           /-/ Piotr Łosoś  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


